
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Hajnowskiego Rada Gminy 
Hajnówka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych: droga lokalna położona na nieruchomościach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 77 i 319/1 w obrębie ewidencyjnym Nowoberezowo oraz 247 i 248 w obrębie 
Czyżyki, stanowiąca własność Gminy Hajnówka, (odcinek od dr. powiatowej nr 1655B do końca działki nr 
258 w obrębie Czyżyki), 

2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiacej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiktor Grygoruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7663F12C-2BFB-4E97-8326-4E23686B4C7C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7663F12C-2BFB-4E97-8326-4E23686B4C7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


